repraesento, ver gegenwärtigen, verwirklichen, darstellen, ausdrücken, beschleunigen, bar bezahlen: I. 1. si quis etiam iactura facienda sit in representatione; A XII 29, 2. magno etiam adimento nobis Hermogenes potest esse in representatione; A XII 31, 2. — 2. reliqua pecuniae vel uaurum Silio pendua, dum a Faberio, vel cum aliquo, qui Faberio debet, representabimus; A XII 25, 1. — II. dies promissorum adest, quem etiam repraesentabo, si advenierit; ep XVI 14, 2. mihi videntur istorum animi incendi etiam ad representationem improbatum suum; A XVI 2, 3. si repraesentari morte mea libertas civitatis potest; Phil II 118. neque exspectare temporis medicinam (debemus), quam repraesentare ratione possimus; ep V 16, 6. quod ipsum templum repraesentabat memoriam consulatus mei; Sest 26.

reprehendo (reprendo), fassen, zurückhalten, zurückweisen, aufsetzen, zurückweisen, tabeln, rügen: I, 1. a. expone nunc de reprehendo; part or 44. — b. quae omnia perfacile ratione habent reprehendendi; Cael 62. — c. in confirmando nostra probare volumus, in reprehendo redarguere contraria; part or 83. — 2. a. alterius partis confirmatione hoc modo reprehenditur || reprehendet ||; inv I 84. — b. viaam te auctum in regia, nec reprehendo; A X 3, 2. 1. revocat virtus vel potius reprehendit manu; Ac II 139. — II. 1. de: s. III. alqm; nat I 28. — 2. neque nunc reprehendo, quod ad voluntatem omnia referantur; nat I 113. — III. confitentur se id fecisse ipsum, in quo reprehenduntur; part or 129. in quo me reprehendit; Piso 55. Xenophanes de ipsa mente item reprehenditur, ut ceteri, de infinitate autem vehementius; nat I 28. in hoc ipso diligenter examinante verborum omnium pondera reprehendit Aeschines quaedam et exagit; orat 26. illud in Syracusanis merito reprehenderetur; Ver IV 151. cum reprehendes ea, quae vituperanda duces; ep V 12, 4. omnis argumentatio reprehenditur, si . . . inv I 79. qui avari avaros, gloriae cupidos glorioosi reprehendunt; Tusc III 73. simplex conclusio reprehenditur || reprehendetur ||, si . . .; inv I 86. Flacci consilium in remigibus imperandis reprehendetur? Flac-

31. cupidos: s. avaros. ne dictum quidem aliquod reprehenderunt; Fout 40. quis esset, qui meum factum posset reprehendere? div Caecc 6. nemo iudicium reprehendit, cum da poena queritur, sed legem; Sulla 63. cuius mores erant a censoribus reprehensi; Cluent 119. si ja minimis rebus pertinacia reprehenditur, calumnia etiam coheretur; Ac II 65. L. Cotta rebus iis gestis, quas tu reprehendias, supplicationem decrevit; Phil II 13. quoniam in hoc officio studium mea defensione ab accusatoribus atque etiam ipsa susceptio causae reprehensa est; Muren 2. neque in ulla (lege) praeteritum tempus reprehenditur; Ver I 108. ipse (Epicurus) negat luxuriosorum vitam reprehendendam; fin II 70.

reprehensio (reprehensio), Unstöß, Innehalten, Tadel, Widerlegung: I. 1. est etiam reprehensio; de or III 207. sequitur || sequeatur || adversariorum definitionis reprehensio; inv II 66. reprehensio est, per quam argumentando adversariorum confirmatione dilinitur [aut infirmatur] aut elevatur. haec fonte inventionis eodem utetur, quo utitur confirmatione; inv I 78. — 2. cum: s. 1. utitur. — II. 1. ut eorum reprehensionem vos vestras prudentias adsumere, meas modestias remittere debeatis; Plane 56. cum ipse istam reprehensionem non fugerim; A X 3, a. 1. exitus illius minuit eius officii praetermissi reprehensionem; A XI 7, 3. ea (oratio) et confirmationem et reprehensionem querit; de or II 331. ne reprehensionem quidem vulgi inanem reformidans; fin III 7. remitto: s. adsumo, qui veterat reprehensionem doctorum atque prudentium; orat 1. — 2. fore ut hic noster labor in varias reprehensiones incureret; fin I 1. — III. 1. si locus habet reprehensionis ansam aliquam; Plane 84. huic labori nostro duo genera reprehensionum || reprehensorum || opponuntur; opt gen 18. exponemus modos reprehensionis; inv I 78. quartus modus erit reprehensionis, per quem contra firmam argumentationem sequae firma aut firmior ponitur; inv I 96. — 2. quoniam primus annus habuit de hac reprehensione plurimum sermonis; Q fr. I 1, 40. — IV. 1. castigationibus, reprehensionibus, ignominis adfici se; Thuc IV 45. — 2. in qua (oratione) ex oratoribus possumus indicare concinnam, distinctam, sine intermissione, sine reprehensione non posse in delectatione esse diurna; de or III 100.

reprehensor (repressor), Tadler: I. ut reprehensors essent comitiorum; Plane 8. — II. restat unum genus reprehensorum, quibus Academica ratio non probatur; Ac II 7. — III. orationis summe reprehensoris convicia diluntur; nat II 20. genus: s. IL

represser, Unterdrücker: video Milonem, repressorem caedis cotidianae, sordidatum et reum; Sest 144.

reprime, zurückdrängen, zurückhalten, einschränken, aufhalten, hemmen, unterdrücken: I. caedes multis locis repressas (esse); Q fr I, 1, 25. qui horum impetus et conatus represserunt; Sest 139. omnis fetus repressus || est ||; Bru 16. fuga, quae parabatur, repressa est; A VII 26, 1. quae leges saepe numero tribunicios furores debilitarunt et represserunt; Vatin 18 impetus: s. conatus. putavi mihi reprimendam esse P. Clodii impudicam impudentiam; har resp 1. dubitabat nostrum nemo, quin Caesar itinera repressisset; A X 9, 1. si (Iacus Albaanus) repressus easet; div II 69. cum a praesenti supplicio tuo continuit populus Romanus so et repressit; Ver V 74. hos ego sermones lacesavi numquam, sed non valde repressi; ep III 8, 7. an vero tibi Romulus finitiorum viam repressisse eloquentia videtur, non consilio et sapientia singulari? de or I 37. — II. quae fletu reprimor ne scribam; A XI 16 3.

repromissio, Gegenversprechen: I. initium reprobationis spectare debemus; Q Rose 39. — II.

si sine cautione et repromissione nihil minus id Fannius societati debebat; Q Rose 56.

repromitte, Gegenversprechen geben, dagegen verstreichen: I. re promittis tu abhinc triennium Roscio; Q Rose 87. — II. sec. c. inf.: s. III. alqd. — III. non tibi re promittere istuc quidem ausim; Bru 18. hoc vobis re promitto, mibi neque diligentiam neque fidem defuturam; Quir 24. re promississe Fannium Roscio eius partem dimidium; Q Rose 39.

repudiatio, Juridikweisung: sin autem repudatio supplicum superbiam coaguit; Muren 9.

repudio, verschmähen, ablehnen, Juridikweisung, verwerfen: I. oriens incendium qui restinguenter, summus viros misimus; repudiasti; Phil XIII 48. — II. ab iis, quo s repudias, exigis tantum pecuniae; Ver III 173. tu continentiam, tu industriam, tu animum in rem publicam, tu virtutem, tu innocentiam, tu fidem, tu labores tuos fractos esse et abiectos et repudiatos putas? Planc 9. a quo M. Marcelli tutoris in causa pupilli Iunii et oratio et voluntas et auctoritas repudiata est; Ver II 153. ut res ipsa illum censem repudiaret; Ver II 138. neque esse mirandum, si consilium senatus a re publica repudiaret; de or III 3. continentiam: s. animum, cur barbarorum deos repudiemus? nat III 47. eloquentia haec forensis spreta a philosophis et repudiata; orat 13. fidem: s. animum, quod (adipatae dictionis genus) Athenienses funditus repudiaverunt; orat 25. quoniam regale civitatis genus probatum quandam postea repudiatum est; leg III 15. industria, al.: s. animum. quo vultu cincinnatus ganeo non solum civium lacrimas, verum etiam patriae preces repudiavit! sen 12. totam quaestionem illam et legem repudiavit; Cluent 137. parentum religioni fuit nec patrini mortem contumaciter repudiandus; div II 71. orationem: s. auctoritatem. ut pax Samnitium repudiaretur; of III 109. qui tantas pecunias repudiariat; Q Rose 24. preces: s. lacrimas. quaestionem: s. legem. hunc ego reditum repudiarem, qui ita florens fuit? Sest 128. quibus rebus omnium mortalium non voluntate, sed convicio repudiatis; Vatin 26. si studium erga hunc ordinem repudiaro; prov 39. virtus, quam sequitur caritas, minime repudianda est; Lael 61. s. animum. voluntatem: s. auctoritatem.

repuerasse, wieder zum Stande, findlich werden: eos incredibiliter repuerascere eas solitos; de or II 22. si quis deus mihi largiatur, ut ex hac aetate repuerascam; Cato 83.

repugnanter, widerstrebind: alterum patienter accipere, non repugnanter; Lael 91.

repugnancia, Widerpruch: qui || quis i tantum rerum repugnantium non videas || vides ||, nihil profecto sapi; Phil II 19.

repugno, Widerstand leisten, widerstehen, widerstreben, widersprechen, entgegenstehen: I. (Saturius) resistere et repugnare contra veritatem non audet; Q Rose 51. missi legati repugnante me; Phil XII 11. non modo non repugnabitibus, verum etiam approbantibus nobis; fin I 62. ex repugnabitibus (sic argumenta ducuntur); de or II 170. ab antecedentibus et consequentibus et repugnabitibus hoc modo (argumenta ducuntur); Top 19. a repugnabitibus (argumentum dicitur); Top 21. repugnat recte accipere et invitum redire; Top 21. ea (utilitas) nulla erat repugnante honestate; of III 48. si se ad dicendum quoque non repugnante natura dedissent; de or III 140. ut res maxime inter se repugniant dicendi facultate coniungerent; Cael 41. — II. de vita beata nihil repugno; nat I 67. — III. non ego „oppugnavi“ fratrem tuum, sed fratri tuo repugnavi; ep V 2, 10. cum repugnare utilitas honestati videatur; of III 50. amicissimi vestri honori vestro repugnabant; Sulla 49. eius iracundiae religio non numquam repugnabat; Flac 11. quid est aliud Gigantom modo bellare cum die nisi naturae

repugnare? Cato 5. ego sius opinioni non repugno; Rab Post 2. si (voluntas) virtuti diutius repugnet; fin III 1.

repulsa, Juridikweisung, Juridiksezung: I. qui (C. Marius) duabus aedilitatis acceptis repulsa septiens consul est factus; Planc 51. eum ille (Rutilius) repulsa tulisset; de or II 280. qui repulsa tulerat; Bru 113. — II. videntur offensionum et repulsa quasi quandam ignominiam tumere et infamiam; of I 71. — III. qui sine repulsa coniuges facti sunt; agr II 3.

repungo, wiedersetzen, Etliche vergelten: in quo (Publio) possem illorum animos mediocriter lacesimus levitor repungere; ep I 9, 19.

repunto, berechnen, errodigen: I. 1. non reputans, quid ille vellet; ep I 9, 6. — 2. eum tibi nihil merito accidisse reputabis; ep V 17, 5. — II. multa mecum ipse reputavi; sen 32. ut ex hoc die superiores || superioria || solis defectiones reputatae sint usque ad illam, quae . . ; rep I 25.

requiesce, Ruh, Erholung: I. in eadem (amicitia Scipionis mihi) requies plena oblectationis fuit; Lael 103. — II. 1. nisi (sommus) requietem corporibus et medicinam quandam laboris ad ferret; fin V 54. feriarum festorumque dierum ratio in liberis requietem litium habet et iurgiorum; leg II 29. s. III. alqd. — 2. quodsi aliquid ad requiem senectnis ex cogitat; de or I 264. philosophorum libros reservet sibi ad huicmodi Tusculani requiem atque otium; de or I 224. — III. ut tantum requietis habeam, quantum cum uxore et filiola consumit; A I 18, 1. parvos (dolores) multa habere intervalla requietis; fin I 49.